Муниципальное образование «Мошинское»
Муниципальный Совет  третьего созыва
РЕШЕНИЕ

внеочередной двадцатой сессии муниципального Совета

от 23 июля 2014 г

                                  № 101

д. Макаровская, Няндомского района, Архангельской обл.

О внесении поправки в решение  сессии

муниципального Совета от 30 июня 2014 года № 100

      В связи с допущенной технической ошибкой в решении сессии муниципального Совета от 30.06.2014 №100 "О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета МО «Мошинское» от 29 января 2009 г. № 20 «Об установлении налога на имущество физических лиц» муниципальный Совет МО «Мошинское» решает:
1. Изложить пункт 2 решения № 100 от 30.06.2014 года в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300000 рублей до 500000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500000 рублей
	1,2 процента

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

МО Мошинское"

Н.А.Старостин

           Председатель муниципального

           Совета МО «Мошинское»                                                            Н.В.Назарьева